
TARPTAUTINĖS  AERONAUTIKOS FEDERACIJOS ( FAI)  PIEŠINIŲ KONKURSO  

„SKRYDŽIO VAKARDIENA IR RYTOJUS“ 

NACIONALINIO  TURO  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2020-02-20 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

 

 

Posėdis įvyko 2020 m. vasario 20 d. 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Jonas Kazlauskas, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros  

profesorius.  

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė.  

 

Dalyvavo: 

Danguolė Brogienė, Vilniaus dailės akademijos Kostiumo dizaino katedros profesorė; 

Rimantas Kisielius, Vilniaus Žemynos gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, Dailės 

mokytojų asociacijos vadovas; 

Viktorija Lieguvienė, Lietuvos aeroklubo generalinė sekretorė; 

Vilija Penkauskaitė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio 

ugdymo skyriaus metodininkė, Justino Vienožinskio dailės mokyklos dailės mokytoja 

metodininkė; 

Andrius Bukauskas, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Paslaugų skyriaus vedėjas, 

Lietuvos aviamodelių sporto federacijos prezidentas; 

Kristina Virgayle, Kėdainių Broniaus Oškinio Vaikų aviacijos akademijos skyriaus vedėja. 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Tarptautinės aeronautikos federacijos (FAI)   piešinių konkurso „Skrydžio vakardiena ir 

rytojus“ nacionalinio turo geriausių darbų atranka parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl tarptautinės aeronautikos federacijos ( FAI) piešinių konkurso 

„Skrydžio vakardiena ir rytojus“ laimėtojų.  

Atrinkti geriausius 9 piešinius, po 3 iš kiekvienos amžiaus grupės kategorijos, kuriuos 

siųsti tarptautinei vertinimo komisijai į Lozaną (Šveicarija). 

Konkurse dalyvavo  484  mokiniai iš įvairiausių Lietuvos vietovių. 

         Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir 

pagal amžiaus grupę (I kategorija – 6–9 m., II kategorija – 10–13 m., III kategorija – 14–17 m. 

mokiniai). 

 

NUTARTA: 

 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 6–9 metų 

amžiaus grupės (I kategorijos) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo 

komisijai į Lozaną (Šveicarija): 

  

Fausta Trakšelytė, 7 m., Kėdainių dailės mokykla, mokytoja Giedrė Nagreckienė, darbo 

pavadinimas – „Mano dirižablis“;   

Gabrielė Vyšniauskaitė, 8 m., Kėdainių dailės mokykla, mokytoja Eligija Venclovienė, darbo 

pavadinimas – „Pirmas skrydis“; 

Gustė Kubiliūtė, 7 m., Šilalės rajono Upynos Stasio Girėno mokykla, mokytoja Stefa 

Geštautaitė, darbo pavadinimas – „Su ateities skraidykle į mėnulį“. 



 2 

2. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 10–13 metų 

amžiaus grupės (II kategorijos) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo 

komisijai į Lozaną (Šveicarija):  

 

Beatričė Ligeikytė, 11 m., Dailės studija „Varsa“, Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, 

mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Svajoju skristi“;  

Mantas Ginelevičius, 12 m., Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, mokytoja Vilija 

Lesauskienė, darbo pavadinimas – „Susitikimas erdvėje ir laike“;  

Joris Zaikauskas, 12 m., Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, mokytoja Ilona Venckienė, 

darbo pavadinimas – „Ateities skraidantis aparatas „Skrydžio vakardiena ir rytojus“.  

 

 3. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 14–17 metų 

amžiaus grupės (III kategorijos) mokiniai, kurių darbai siunčiami tarptautinei vertinimo 

komisijai į Lozaną (Šveicarija):  

 

Ramunė Hvajon Vaicekauskaitė, 14 m., Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, mokytoja  

Justina Šaltė, darbo pavadinimas – „Vaikystės svajonė“; 

Greta Butkutė, 17 m., Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija, dailės studija „Paletė“, mokytoja  

Danguolė Žukauskienė, darbo pavadinimas – „Nuo....iki...“; 

Airidas Mikelaitis, 15 m., Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija, mokytoja Dalia 

Adukevičienė, darbo pavadinimas – „Progreso kaina“.  

 

3. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 6–9 metų 

amžiaus grupės (I kategorijos) mokiniai, laureatai: 

 

Urtė  Pundinaitė, 9  m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, mokytoja  

Augenija Višinskienė, darbo pavadinimas – „Mano grožis“; 

Manvydas Malinauskas, 8 m., Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė mokykla, mokytoja 

Irma Tamulevičienė, darbo pavadinimas – „Jau kilsime“;  

Šarūnas Martinkus, 9 m.,  Šilalės meno mokykla, mokytoja Sonata Dargienė, darbo 

pavadinimas – „Erdvėlaivis“;  

Kamilė Dargevičiūtė, 7 m., Šilalės rajono Upynos Stasio Girėno mokykla, mokytoja Stefa 

Geštautaitė, darbo pavadinimas – „Skrendame į Marsą“;  

Kotryna Pociūtė, 7 m., Kėdainių dailės mokykla, mokytoja Eligija Venclovienė, darbo 

pavadinimas – „Į kosmosą“.  

 

4. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 10–13 metų 

amžiaus grupės (II kategorijos) mokiniai, laureatai: 

 

Irma Blazarėnaitė, 10 m., Vilniaus rajono Rudaminos meno mokykla, mokytoja Ivona 

Dakinevič, darbo pavadinimas – „Ryškiaspalvis lėktuvas“; 

Airina Liberytė, 10 m., Kėdainių dailės mokykla, mokytoja Eligija Venclovienė, darbo 

pavadinimas – „Fantastinė ateitis“; 

Inga Poškaitė, 13 m., Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 

pavadinimas – „Ateities svajonė“; 

Vakarė Pargaliauskaitė, 11 m., Dailės studija „Varsa“, Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo 

centras, mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Ateities skrydis“; 

Vesta Verbaitė, 13 m., Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, mokytoja Aida Juškaitė, 

darbo pavadinimas – „Iš praeities į ateitį“; 

Ūla Sabaitytė, 12 m., Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla, mokytoja Inesa Bosaitė, darbo 

pavadinimas – „Tarp praeities ir ateities“.   

 

 6. 1. Lietuvos aeroklubo diplomu ir rėmėjų prizais apdovanojami šie 14–17 metų 

amžiaus grupės (III kategorijos) mokiniai, laureatai: 

 

Deimantė Kvecytė, 16 m., Šilalės rajono  Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija,  



 3 

mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Skrydžiai tarp žvaigždžių. Pagauk akimirką 

žavingą“; 

Vincentas Akstinas, 14 m., Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla, 

mokytoja Neringa Akstinienė, darbo pavadinimas – „Praeities ir ateities susitikimas“; 

Melita Kucinaitė,16 m., Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, mokytoja Laila Varnas, darbo 

pavadinimas – „Žalioji laiko jungtis“; 

Lukas Bernotaitis, 14 m., Kauno specialioji mokykla, mokytoja Gražvyda Andrijauskaitė, 

darbo pavadinimas – „Kelionė į ateitį“; 

Tadas Čižauskas, 15 m., Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija, mokytoja  Dalia 

Adukevičienė, darbo pavadinimas – „Praeitis prieš ateitį“.  

 

     7. 1.  Už puikų mokinių parengimą Tarptautiniam FAI piešinių konkursui „Skrydžio 

vakardiena ir rytojus“  Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais bei 

Lietuvos dailininkų sąjungos leidyklos dovanėlėmis apdovanojami šie mokytojai: 
 

Dalia Adukevičienė, Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija; 

Gražvyda Andrijauskaitė, Kauno specialioji mokykla; 

Inesa Bosaitė, Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla; 

Aida Juškaitė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija; 

Ilona Venckienė, Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija; 

Eligija Venclovienė, Kėdainių dailės mokykla; 

Ivona Dakinevič, Vilniaus rajono Rudaminos meno mokykla; 

Giedrė Nagreckienė, Kėdainių dailės mokykla; 

Stefa Geštautaitė, Šilalės rajono Upynos Stasio Girėno mokykla; 

Vilija Lesauskienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija; 

Justina Šaltė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija; 

Danguolė Žukauskienė, Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija, dailės studija „Paletė“; 

Sonata Dargienė, Šilalės meno mokykla; 

Irma Tamulevičienė, Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė mokykla;Augenija Višinskienė, 

Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijaLoreta Laurinavičienė, Klaipėdos 

karalienės Luizės jaunimo centras, dailės studija „Varsa“; 

Neringa Akstinienė, Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla; 

Laila Varnas, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija; 

Laima Šepikaitė, Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  gimnazija. 

 

Rėmėjai: UAB Oro transporto Servisas, UAB „Vytrolma“, Lietuvos kariuomenės Karinės oro 

pajėgos, Lietuvos dailininkų sąjungos leidykla „Artseria“. 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas     ___________________prof.  Jonas Kazlauskas  

 

Posėdžio sekretorė                          ____________________ Audronė Urbelionienė 

 

 

 


